

OD EJENDOMME ApS

Frederiksværkvej 138, Ramløse, 3200 Helsingø

CVR-nr. 29 79 97 76

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

Ove Nicolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

OD EJENDOMME ApS

Frederiksværkvej 138

Ramløse

3200 Helsingør

CVR-nr.: 29 79 97 76

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Dennis Frederiksen

Ove Nikolajsen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Roskildevej 39, 3. sal

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansiering, handel samt anden virksomhed, der efter direktionens opfattelse står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.411 kr. mod 73.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.597 kr. mod 14.566 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede en bruttofortjeneste for 2017/18 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>	<u>1/1 2017 - 30/9 2017</u>
Bruttotab	-7.411	73.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>346.403</u>	<u>-34.304</u>
Driftsresultat	338.992	39.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.395	-25.048
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat efter skat	287.597	14.566
Årets resultat	287.597	14.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>287.597</u>	<u>14.566</u>
Disponeret i alt	287.597	14.566

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.000.163	1.561.904
Materielle anlægsaktiver i alt	2.000.163	1.561.904
Anlægsaktiver i alt	2.000.163	1.561.904
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55.000
Tilgodehavender i alt	0	55.000
Likvide beholdninger	210.046	0
Omsætningsaktiver i alt	210.046	55.000
Aktiver i alt	2.210.209	1.616.904

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-77.553	-365.150
Egenkapital i alt	47.447	-240.150
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.172.246	611.247
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.172.246	611.247
Kortfristet del af langfristet gæld	58.917	0
Gæld til pengeinstitutter	0	48.731
Gæld til associerede virksomheder	875.160	947.037
Anden gæld	56.439	250.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	990.516	1.245.807
Gældsforpligtelser i alt	2.162.762	1.857.054
Passiver i alt	2.210.209	1.616.904

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	-379.716	-254.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.566	14.566
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-365.150	-240.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	287.597	287.597
	125.000	-77.553	47.447

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.395	25.048
	51.395	25.048
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	1.699.120	1.699.120
Tilgang i årets løb	1.146.856	0
Afgang i årets løb	-711.100	0
Kostpris 30. september 2018	2.134.876	1.699.120
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-137.216	-102.912
Årets afskrivninger	-54.977	-34.304
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	57.480	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-134.713	-137.216
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	2.000.163	1.561.904
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.172 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.000 t.kr.		

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 612 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 134 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.s.